MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Osório

Conselho de Campus – CONCAMPO

EDITAL IFRS Nº 01/2023/CEEEC
CONSTITUIÇÃO DE COMISSÃO ELEITORAL DE CAMPUS DO IFRS

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS

A Presidente do Conselho de Campus do Campus Osório do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS do supracitado edital, que trata do processo de escolha para
constituição da Comissão Eleitoral do Campus para o processo de consulta 2024/2028 de Reitor(a)
e Diretores(as)-gerais.

Discentes:

Matrícula Nome completo Situação Inscrição

1 08220266 Arthur Felipe da Silva DEFERIDA

2 2023005324 Jeverson Gilberto Albano Becker DEFERIDA

Docentes:

Matrícula Nome completo Situação Inscrição

1 1791686 André Bilibio Westphalen DEFERIDA

2 1758729 Ednei Luis Becher DEFERIDA

3 1817805 Elisa Daminelli DEFERIDA

Técnico-administrativos:

Matrícula Nome completo Situação Inscrição

1 3333775 Júlia Balzan DEFERIDA

2 3308000 Maiara Alessandra Lopes da Silva DEFERIDA

OBS: Não houve recursos referentes à publicação da lista preliminar dos candidatos.

Osório (RS), 28 de agosto de 2023.

Flávia Twardowski
Presidente do Conselho de Campus do Campus Osório do IFRS